



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 16 grudnia 2013

INFORMACJA PRASOWA

45 – letnia kobieta podejrzana o sutenerstwo i stręczycielstwo

Na polecenie Prokuratury Rejonowej Łódź – Śródmieście policjanci KMP w Łodzi zatrzymali 45 – latkę, podejrzaną o ułatwianie prostytucji i czerpanie korzyści z uprawiania prostytucji przez inne kobiety. Zarzucone podejrzanej przestępstwa zagrożone są karą pozbawienia wolności w wymiarze do lat 3 – może ona być zaostrzona o połowę z uwagi na uczynienie z przestępstwa stałego źródła dochodu.

Zatrzymanie miało miejsce w postępowaniu prowadzonym przez śródmiejską prokuraturę od października 2013r., a wszczętym w następstwie ustaleń policyjnych. W ostatnim okresie wpłynęło nadto, dotyczące podejrzanej doniesienie Urzędu Kontroli Skarbowej. Przedstawione na obecnym etapie zarzuty obejmują okres : kwiecień 2012 r. – październik 2013r. i czerpanie korzyści majątkowych w kwocie co najmniej 40 000 zł. z prostytucji 4 kobiet, w tym 3 obywaterek Polski i jednej cudzoziemki. Zebrane choćby w ostatnich dniach dowody wskazują przy tym, że 45 – latka zajmowała się nielegalnym procederem od co najmniej kilku lat, osiągając korzyści w kwocie kilkudziesięciu tysięcy złotych miesięcznie z prostytucji znacznie większej liczby kobiet, w tym obywaterek państw obcych. Jak ustalono, w centrum Łodzi wynajmowała, pod trzema adresami lokale, w których prowadziła agencje towarzyskie. Klienci pozyskiwani byli poprzez ogłoszenia w Internecie i prasie. Na rzecz podejrzanej, „zatrudniane” kobiety przekazywały 30 – 40 procent uzgodnionej

ceny za świadczone „usługi seksualne”. W toku podjętych czynności zabezpieczono między innymi szczegółowe zapiski, dotyczące przestępczej działalności oraz telefony i komputery, które będą przedmiotem szczegółowych badań. Na poczet grożącej kary dokonano zajęcia pieniędzy i samochodu BMW.

Po przesłuchaniu prokurator zastosował wobec podejrzanej dozór policji i zakaz opuszczania kraju.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania